Директору МБОУ «Школа 130»

Самаркиной Ирине Николаевне

от _______________________________________
_________________________________________,
                                (Ф.И.О. родителя полностью)

проживающего(ей) по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

телефон сот_______________________________
дополнительный тел.________________________
Заявление

Прошу Вас принять моего сына (мою дочь)  ____________________________________________________________________________________
                                                                                                 (Ф.И.О. ребенка полностью)

на 10-дневные адаптационные курсы по подготовке к школе с «____» февраля 20___г. по «____» апреля 20___г.

Дата рождения ребенка _________________________________
                                                                       (число, месяц, год рождения)

Место рождения ребенка – _____________________________________________.

Ф.И.О. родителей:

мать - _______________________________________________________________________________
отец - _______________________________________________________________________________
С
Уставом
школы,
лицензией
на
осуществление
образовательной

деятельности, свидетельством
о     государственной
аккредитации,
реализуемыми в школе     основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающегося, ознакомлены.

Дополнительные сведения:

Серия и № свидетельства о рождении ребенка________________________, выдано__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, дата выдачи «_____»___________ __________г.
Паспортные данные родителя (законного представителя)____________________________________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
__________________                                                                                      _________________
              (дата)                                                                                                                                          (подпись)

С
Уставом
школы,
лицензией
на
осуществление
образовательной

деятельности, свидетельством
о     государственной
аккредитации,
реализуемыми в школе     основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающегося, ознакомлены.
__________________                                                                                                                ______________________

         (дата)                                                                                                                                          (подпись)